 AT510L 直流电阻测试仪
 使用说明书
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司

本章您将了解到以下内容：
 引言
 型号说明
 主要规格
 主要功能
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
概述
13
2.1 引言
感谢您购买 AT510L 直流电阻测试仪。
AT510L 是一种高精度宽量程、采用高性能微处理器控制的电阻测试仪。它的
量程范围为 30mΩ～30kΩ，可以测试 1μΩ～30kΩ的电阻，最大显示 30000 数。测
试速度在 15 次/秒下，依然可以保证很高的测试精度，并且读数跳动可控制在 3 字
以下。它独有的三种电流测试模式可以适应不同要求的测试。
仪器拥有专业分选功能，具有 1 组存储数据，多样分选讯响设置，还可可配备
Handler 接口，应用于自动分选系统完成全自动流水线测试。并可选配 RS232C 接口
或 IEEE-488 接口，用于远程控制和数据采集与分析。
计算机远程控制指令兼容 SCPI（ Standard Command for Programmable
Instrument 可程控仪器标准命令集），高效完成远程控制和数据采集功能。
AT510L 可测量各种高、中、低值电阻器；各种开关接触电阻；接插件接触电
阻；继电器线包和触点电阻；变压器、电感器、电机、偏转线圈绕线电阻；导线电
阻；车、船、飞机的金属铆接电阻；印制版线条和孔化电阻等。
2.2 型号说明
为了满足不同用户的需求，AT510L 系列提供五个型号可供选择，他们是：
型号 测量范围 准确度
增强型：AT510PRO 1μΩ-20MΩ 0.05%
标准型：AT510 1μΩ-3MΩ 0.05%
缩减型：AT510SE 10μΩ-300kΩ 0.05%
经济型：AT510L 1μΩ-30kΩ 0.1%
经济型：AT510M 100μΩ-20MΩ 0.1%
　约定：
在本说明书中介绍了所有版本的全集。
　参见：  完整的版本比较详见附录 B。
2.3 主要规格
AT510L 技术规格，包含了仪器的基本技术指标和仪器测试允许的范围。这些规格都是
在仪器出厂时所能达到的。
　参见：  完整的技术规格参见附录 A。
 基本准确度：0.1%
 最大 30000 数显示位数
 十量程自动或手动测试
提供 1μΩ ～ 30kΩ测试范围。
 高速高精度测试
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
AT510L 使用说明书
14
15次/秒的测试速度下，仍可以保持0.1%的准确度，最大读数30000数。
 四端测试
 双显示
显示直读测试值的同时可显示绝对偏差（ΔABS）、相对偏差（Δ%）和分选输出
结果(GD/NG)。
 多种触发方式
内部触发、外部触发和远程触发。
2.4 主要功能
 高亮度，超清晰四色 VFD 显示
显示窗口为 98mm×58mm，多种参数同时显示，VFD 亮度可调。
 校正功能：
全量程短路清零功能 。
 比较器（分选）功能：
内建有1档分选数据，可对被测件进行GD/NG，HI/IN/LOW判断。
·比较器功能显示：直接在 VFD 使用标志显示和（或） 使用显示窗口 C 显示。
·比较器输出：可通过选配 Handler 接口、RS232C 或 IEEE-488 接口输出更为详
细的分选结果。
·讯响：可设置所有比较器结果讯响开关。
 讯响和显示可调
用户可以根据自己需要设置GD/NG讯响和调节显示亮度。
 键盘锁定功能。
 可选接口功能：
1. Handler 接口：分选结果输出，比较档选择输入，触发信号输入，EOC 信
号输出。
2. RS232C 接口：使用三线简易型串行接口。兼容 SCPI 指令集，ASCII 码传
输，完成所有仪器功能。
3. IEEE-488 接口：兼容 SCPI 指令集，总线数据和命令使用 ASCII 码传输，完
成所有仪器功能。兼容 IEEE-488.1 和 IEEE-488.2。
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
中国代理:深圳市朗普电子科技有限公司
开始
15
3 开始
本章您将了解到以下内容：
 认识前面板——包括按键、VFD 和测试端子的介绍。